
CAPITAL : 2.177.053,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.177.053,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

27-may-2022 31-may-2022 5 2,46 8.939,52$                        

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 54.453,54$                      

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 56.156,18$                      

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 62.455,12$                      

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 46.915,49$                      

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 69.203,98$                      

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 69.148,65$                      

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 75.390,44$                      

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 75.418,56$                      

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 70.837,68$                      

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,61 81.239,45$                      

Sub-Total 2.847.211,60$                 

,

CAPITAL : 17.756.000,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 17.756.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

05-may-2022 31-may-2022 27 2,46 393.717,11$                    

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 444.121,95$                    

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 458.008,62$                    

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 509.382,65$                    

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 382.641,80$                    

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 564.426,25$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 563.974,95$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 614.882,88$                    

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 615.112,23$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 577.750,65$                    

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,61 662.587,34$                    

Sub-Total 23.542.606,42$               

CAPITAL : 1.816.835,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.816.835,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-jun-2022 30-jun-2022 28 2,50 42.414,01$                      

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 46.864,50$                      

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 52.121,21$                      

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 39.152,79$                      

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 57.753,40$                      

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 57.707,22$                      

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 62.916,24$                      

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 62.939,71$                      

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 59.116,78$                      

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,61 67.797,47$                      

Sub-Total 2.365.618,34$                 

Sub-Total 23.542.606,42$               

Sub-Total 2.847.211,60$                 

MAS EL VALOR AGENCIAS EN DERECHO 1.800.000,00$                 

TOTAL 30.555.436,35$         

PAGARE 901.062.192-2 -5069600290386

PAGARE 5069600279934

 LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE 901.062.192-2 y/o 5069600279538

REFERENCIA  2022-00220

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 521 del Código de 

Procedimiento Civil, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

INVERSIONES AMAZONAS M&M SAS NIT 901,062,149-2, ARMANDO PATALAGUA MEDINA, 

CC 79133,567, MARICELA CUEVA MARQUEZ CC 40,179,473 

VS

JUZGADO  PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA

BANCO BBVA



ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

CC 79306871

TP 145,356


